
 
 

75.0200.126.2022 

 

Zarządzenie nr 134 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: likwidacji Biura Sportu, zmiany Regulaminu Studium Wychowania 

Fizycznego i Sportu UJ oraz zmiany Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

likwiduje się Biuro Sportu. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ w brzmieniu nadanym 

zarządzeniem nr 138 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 listopada 2020 roku  

w sprawie zmiany Regulaminu Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ w § 3 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Do zadań Studium należy w szczególności:  

1) realizacja zatwierdzonego przez wskazanego prorektora UJ ramowego programu 

kultury fizycznej, w tym prowadzenie zajęć dydaktycznych z wychowania 

fizycznego; 

2) inicjowanie rozwoju i pomnażania bazy materialnej niezbędnej do realizacji 

ramowego programu kultury fizycznej;  

3) organizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych dla studentów, doktorantów  

i pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

4) rozwijanie kultury fizycznej w środowisku akademickim oraz wspieranie 

uzdolnionej sportowo młodzieży.”. 

 

§ 3 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.)  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej grupa 

Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. współpracy międzynarodowej otrzymuje 

brzmienie: 

„Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. współpracy międzynarodowej 

1. Biuro Prorektora ds. Współpracy Międzynarodowej 

2. Dział Współpracy Międzynarodowej 

1) Sekcja ds. Współpracy Międzynarodowej 



2) Sekcja ds. Wyjazdów Zagranicznych 

3. Biuro Projektu ZintegrUJ 

4. Zespoły artystyczne 

1) Chór Akademicki Uniwersytetu Jagiellońskiego CAMERATA 

JAGELLONICA 

2) Zespół Pieśni i Tańca Uniwersytetu Jagiellońskiego „Słowianki” 

5. Biuro Projektu „Odpowiedzialne wsparcie i zrównoważony rozwój”; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Rozdziale Va Jednostki podporządkowane 

prorektorowi ds. współpracy międzynarodowej uchyla się § 24k; 

3) w załączniku nr 6 w części II Regulaminy jednostek międzywydziałowych  

w Regulaminie Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ w § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Do zadań Studium należy w szczególności:  

1) realizacja zatwierdzonego przez wskazanego prorektora UJ ramowego 

programu kultury fizycznej, w tym prowadzenie zajęć dydaktycznych  

z wychowania fizycznego;  

2) inicjowanie rozwoju i pomnażania bazy materialnej niezbędnej do realizacji 

ramowego programu kultury fizycznej;  

3) organizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych dla studentów, doktorantów 

i pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

4) rozwijanie kultury fizycznej w środowisku akademickim oraz wspieranie 

uzdolnionej sportowo młodzieży.”; 

4) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 

Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie nr 56 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 lipca 2010 roku  

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej UJ  

(z późn. zm.). 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


